Universidade Estadual do Centro-Oeste
                          Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – IRATI

EDITAL Nº 31/2020-SES/I/UNICENTRO, DE 02 DE JULHO DE 2020.

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E CONVOCAÇÃO

A Diretora do SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA
DE IRATI, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

que  foi  provido,  conforme  relação  abaixo,  o  recurso  da  candidata  inscrita  para  o
Processo Seletivo Simplificado para atuação por tempo determinado como professor(a) no Curso de
Graduação Licenciatura  em  EDUCAÇÃO  FÍSICA, na  modalidade  de  educação  a  distância,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, ofertado em convênio com o Ministério da
Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal  de Nível Superior (Capes), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil, UAB, de tal forma que sua inscrição foi considerada válida, e
a convoca para a entrevista, conforme segue:

Candidato Disciplina Data e Horário da Entrevista

Maria de Fátima Aguiar Lopes Treinamento Esportivo 07/07/2020 às 11h30min

A  entrevista  será  realizada  via  canal  RNP - webconferência,  pelo  link:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-educacao-fisica

A entrevista será gravada e os critérios para avaliação estão dispostos no item 8.5 do Edital
nº 28/2020-SES/I, de 25 de maio de 2020.

O  não  acesso  do  candidato(a)  ao  ambiente  virtual  para  a  entrevista,  em  dia  e  horário
estabelecido no cronograma acima, implica na sua desclassificação sumária.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Drª. Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/I,

Página 1 de 1

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-educacao-fisica